



GRAFITEX A/S

Smelleagervej 15, 8250 Egå

CVR-nr. 89 81 21 19

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Peter Graupner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRAFITEX A/S Smelleagervej 15 8250 Egå
	Telefon: 40192282
	CVR-nr.: 89 81 21 19
	Stiftet: 16. december 1981
	Hjemsted: Hjortshøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Graupner Jeanette Løgstrup Mathias Løgstrup Jensen
Direktion	Peter Graupner, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive agenturhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 945.922 kr. mod 1.005.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.603 kr. mod 96.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	945.922	1.005.686
1 Personaleomkostninger	-920.162	-879.711
Driftsresultat	25.760	125.975
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.672	-2.563
Resultat før skat	24.103	123.412
Skat af årets resultat	-5.500	-27.291
Årets resultat	18.603	96.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.603	96.121
Disponeret i alt	18.603	96.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.241	37.041
Udsudte skatteaktiver	100.371	105.871
Andre tilgodehavender	9.313	5.314
Periodeafgrænsningsposter	4.409	4.501
Tilgodehavender i alt	<u>281.334</u>	<u>152.727</u>
Likvide beholdninger	<u>28.410</u>	<u>85.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.744</u>	<u>238.075</u>
Aktiver i alt	<u>309.744</u>	<u>238.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-347.394	-365.997
Egenkapital i alt	<u>152.606</u>	<u>134.003</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.819	40.000
Anden gæld	116.319	64.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.138</u>	<u>104.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.138</u>	<u>104.072</u>
Passiver i alt	<u>309.744</u>	<u>238.075</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-462.118	37.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.121	96.121
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-365.997	134.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.603	18.603
	500.000	-347.394	152.606

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	866.477	860.326
Pensioner	48.000	8.030
Andre omkostninger til social sikring	5.685	11.355
	<u>920.162</u>	<u>879.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
